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Som dere forhåpentligvis legger merke 
til i dette nummeret så er det gjort 
en del med designet i bladet. 
Jeg håper det faller i smak. 
Vi i redaksjonen har ønsket å markere 
det at Bekkelaget og Ormøy nå har blitt 
én menighet ved å gi Kontakten 
et designmessig løft, samtidig som vi 
også har sett på innholdet og hvordan 
dette skal plasseres i bladet. Prosessen 
har vært inspirerende og givende for 
min del. Det er jo morsomt å få lov til 
å være kreativ og tenke nytt. 
Jeg ser på det som skapende virksomhet 
hvor man kan utfolde seg innenfor visse 
rammer. 
 

Dette skjer på alle områder i livet og 
samfunnet. Det kommer nyheter og 
nye måter å gjøre ting på overalt. 
Og det er viktig, av flere årsaker. 
«Det går alltid an å gjøre dette bedre», 
er en forslitt floskel. Men det stemmer, 
man kommer aldri til det punktet hvor 
det ikke er mulig å gjøre forbedringer. 
Heldigvis, vil jeg si. Stagnasjon, 
hvor man slår seg til ro med tingenes 
tilstand, er ikke bra. 
Det ser vi bl.a. i næringslivet nå til dags. 
Henger du ikke med og er ute etter å 
utvikle virksomheten videre, 
er du satt på sidelinjen før du vet ordet 
av det. Det klassiske eksemplet er 
firmaet Norsk Data som ble utradert 

på 1980-tallet fordi de var fornøyd med 
virksomheten slik den var.
 
Det å se framover gjelder også for denne 
menigheten. Det at Bekkelaget og Ormøy 
menighet ble slått sammen har jo bl.a. 
med det faktum å gjøre at ressursene da 
kan utnyttes mer effektivt. 
Det er ikke til å komme fra at det relativt 
sett er dyrere å drifte små enheter enn 
større enheter. Nå har Bekkelaget og 
Ormøy vært én menighet før også, 
og det har jo hele tiden vært et utstrakt 
samarbeid med bruk av felles ressurser. 
Kontakten er ett av eksemplene på det.

Kanskje jeg husker feil, men når jeg 

Verden står ikke stille

tenker tilbake en del år i tid så mener jeg 
at endringer innen forskjellige områder 
i samfunnet og ellers, 
ikke var så framtredende som nå. 
Det var liksom det samme hele tiden. 
Det var de samme bilene folk kjørte rundt 
i, skoledagene forløp på samme måte uten 
noe nytt når det gjaldt hjelpemidler, 
man betalte alltid med kontanter i 
butikkene osv. Du har vel som jeg hørt 
denne: «Slik har vi gjort i 30 år, og det 
fungerer bra». Sikkert, men hva med å 
se litt med nye øyne på ting innimellom, 
selv om det er ok for øyeblikket?
 
Samtidig skal det sies at det også kan 
skje at man havner i den andre grøfta. 
For min del opplever jeg at det kommer 
nye versjoner av dataprogrammene vi 
bruker på jobben litt vel ofte. 
Når jeg har satt meg sånn 
noenlunde inn i siste versjon av 
tekstbehandlingsprogrammet vi bruker, 
så kommer det en ny versjon. 
Jeg mener at jeg ikke er tregere enn 
folk flest, men det er frustrerende å 
ikke få lært seg ting skikkelig før man 
må i gang igjen for å sette seg inn i det  
nye som er kommet. Dette er spesielt 
påtagelig innenfor dataverdenen med 
internett, pc’er, smarttelefoner og andre 
duppeditter. Men jeg har slått meg til 
ro med at tiden ikke strekker til når 
det gjelder å følge med i front på det 
nyeste nye.

Jeg ser en fare i at utviklingen på visse 
områder rett og slett går for fort for de 
fleste av oss. Vi kan ikke bruke 100 % 
av tiden til å «følge med». 
Behovet for å hoppe av karusellen og roe 
ned og tenke etter hva jeg holder på med 
og hva jeg bruker tiden til, er til tider 
påtrengende. Sjefen på jobben kom med 
et hjertesukk til meg for en stund siden: 
«Jeg skulle så gjerne dra opp på fjellet til 
hytta og legge alt dette i hverdagen bak 
meg og lese en bok, eller rett og slett ha 
det kjedelig». 
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Tre ting

Vi ber for: 

•	 Menighetens	
 strategiarbeid

•	 Byggesaken:	
 Ormøy kirkes tilbygg

•	 Menighetsarbeidet	på	
	 Simensbråten	og	Ekeberg.

•	 Søndagsskolearbeidet	på		
	 Bekkelaget	og	på	SEM

•	 Nysatsingen	«Ung	messe»,		
	 ungdomsgudstjenester.	

•	 Brudeparsamlingen	6.	april	

•	 Ledersamling	og	
	 høstplanleggingsmøte	
	 31.	mai

•	 Eldres	kirkedag	4.	mai

•	 17.	maigudstjenestene	
	 på	kirkebakken	-		
	 på	Ormøy	og	på	
 Bekkelaget 

Trond Skard Dokka er menighetsrådsleder 
i Bekkelaget og Ormøy menighet.

Det er svært mye som skjer i 
menigheten vår. Bare en liten del av 
det kommer på menighetsrådets bord. 
Det er som det skal være. Brorparten 
av livet i en menighet, det være seg 
i sang og musikk, diakonal tjeneste 
eller bønn og tilbedelse, utfolder seg 
på grasrota. I forhold til dette har 
menighetsrådet to hovedoppgaver. 
Den ene er å være til inspirasjon, 
den andre å sørge for best mulig 
rammebetingelser.

Men det som menighetsrådet tar opp, 
er viktig nok. La meg peke på tre ting 
som menighetsrådet har, er og bør 
være involvert i.

Livssynsåpent seremonirom
Også i vår menighet bor det mange 
som ikke er medlem av 

Den norske kirke. En del av dem 
tilhører andre kirkesamfunn, 
religioner eller livssynssamfunn, 
og en del er ikke medlem noe sted. 
Også ikke-medlemmer har en 
soleklar rett på en verdig ramme 
om avgjørende livs-ritualer. 

I vår menighet tenker vi at også 
de som ikke tilhører oss, 
tilhører vårt ansvarsområde. 
Det er grunnen til at vi gikk inn 
for å etablere og stå som eier av 
et livssynsåpent seremonirom i 
Bekkelagshjemmet. Det vakre og 
funksjonelle rommet ble innviet 
9. februar, og er menighetens åpne 
hånd overfor alle ikke-medlemmer.

Trosopplæring
Tidligere formidlet skolen og 

de store allmenn-arenaene store 
mengder kristendomskunnskap. 
Nå er det stadig flere som mangler 
kunnskapsmessige forutsetninger 
for å foreta selvstendige valg 
om tro og livssyn. 
Gjennom trosopplæringsreformen 
settes Den norske kirke i større 
grad i stand til å gi trosopplæring 
selv. Bekkelaget og Ormøy kom 
nylig med i reformen, og arbeider 
nå med å sluttføre den lokale 
trosopplæringsplanen. 
Her avgjøres mye av 
menighetens framtid!

Nybygg på Ormøy
Som de fleste vet, er det kommunene 
som er den viktigst finansieringskilde 
for Den norske kirke. 
For eksempel er de ved lov forpliktet 

til å finansiere kirkebyggene. 
De kommunale bevilgningene 
fordeles videre av et fellesråd for alle 
menighetene i kommunen. 
Oslos kutt i kirkebevilgningene for 
i år satte vårt fellesråd i en vanskelig 
situasjon, og de så seg nødt til å 
tilbakekalle en tidligere bevilgning 
til et påkrevet nybygg på Ormøy. 
Dette bygget skulle gi rom til flere 
funksjoner som er nødvendige for 
ei kirke. Menighetsrådet mener 
tilbakekallingen skaper en utålelig 
situasjon for virksomheten i Ormøy 
kirke, og vil framover, på forskjellige 
måter og med stor innsats, arbeide for 
at bygget allikevel kan bli realisert.

Pål Karsten Røed Brun
Medlem

Anne Borgersen Skaug
Medlem

Betzy Marie Ellingsen 
Tunold  2. nestleder

Siri Hjerpset
1. nestleder

Trond Skard Dokka
Menighetsrådsleder

Sissel Mosvoll
Medlem

Gunn von Trepka
Medlem

Harald Thue�
Medlem

Jacob B. Natvig
Medlem

Jan Eivind Malmo�
Medlem

Hilde Kristoffersen
Varamedlem�

Jan Gunnar Fjeldstad
Varamedlem�

Anne Grete Taugbøl
Varamedlem

Ellen Bjønnes Lorentzen
Varamedlem

Sverre Bang
Sokneprest

Barbro Schmedling
Vara for sokneprest

Marianne Johnsen
Varamedlem

Lederstolen Trond Skard Dokka
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Faste aktiviteter 
for barn og 

ungdom

Kommende trosopplæringstiltak

Mandag
Kor: 

Bekkelaget menighetssenter
Småbarnssang 1-3 år 18.00-18.30

Knøttekor 3-6 år 18.00-18.45
Barnegospel 6-10 år 18.00-19.00

Soul Children 5. – 10. klasse
19.00-20.30

Speider:
Bekkelaget menighetssenter

Oppdagere (annenhver uke) 1.-3. klasse
18.00-19.30

Stifinnere 4.-6. klasse 18.00-19.30
Vandrere 7.-9. klasse 18.00-19.30

Familiemiddag en mandag i måneden
17.00

Onsdag
Ormøy kirke

barnekoret Svansen 4-10 år 17.45-19.00

Bekkelaget menighetssenter
Bandskolen 10-19 år

Torsdag
Kurs i babysang:

Bekkelaget menighetssenter

11.30-12.15 ca. 3-7 mnd.
13.00-13.45 ca. 8-12 mnd.

Fredag
Bekkelaget menighetssenter

FREDDAN annenhver uke

Søndag
Søndagsskole for barna under

gudstjenesten
Kveldsavslutning for ungdom/unge

voksne i kirka 19.00

4-årsbok	for	de	som	er	
født	januar-juni
Bekkelaget kirke 10. april

1.-3.	klasse
Tårnagenthelg Ormøy 
11.-12. juni
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Karnevalsfest på 
Fastelavnssøndag

7.februar var det fest i både Ormøy kirke og i 
Bekkelaget kirke. Katter, prinsesser, pirater og 

andre inntok kirkene. 

Fastelavnssøndag er en dag med fest 
og feiring, den siste dagen før man 
går inn i fastetiden. 5- og 6-åringene 
ble spesielt invitert som et ledd i 
trosopplæringsplanen, 
og fikk med seg «varme hjerter» 
som kan hjelpe de med å huske 
hva vi snakket om. 
Gudstjenestene hadde nemlig 
fokus på solidaritet, nestekjærlighet 
og fargerikt fellesskap. 
Hva kan vi gjøre for å gjøre 
verden til et bedre sted? 
Vi må ha varme hjerter og se 
hverandre.

Etter gudstjenesten feiret vi karneval 
med musikk, limbo og knusing av 
piñata. Stemningen var på topp når 
godteriet fløt utover, og noen måtte 
minnes på det vi hadde lært tidligere; 
å dele.

Det er gøy å se kirkene så fulle av 
liv og glede, det har vi ofte for lite 
av. Vi kan ha to tanker i hodet på en 
gang; Omsorg og nestekjærlighet, 
og fest og glede. 

Takk for festen alle sammen, vi 
gleder oss til neste år med nytt 
karneval!

Tekst: Kristin Øygard,   
trosopplæringsleder

Tekst: Kristin Øygard,   
trosopplæringsleder

Å hjelpe noen opp

Barneandakt

Jeg var ute og gikk tur med hunden min på lørdag. Da så jeg noen som gikk på 
ski på Ekebergsletta. En mann som kunne det litt og en dame som så ut som 
hun syntes det var vanskelig. Plutselig så jeg at dama hadde falt, og ikke kom 
seg opp igjen. Mannen gikk foran, og så ikke at hun falt. Jeg gikk mot henne og 
spurte om hun trengte hjelp. «Jatakk, jeg kommer meg ikke opp!» sa dama. 
Hunden min sprang rett bort og slikket  henne i fjeset. Heldigvis var hun ikke 
redd for hunder! 

Da jeg snakket med henne viste det seg at hun hadde vondt i knærne og derfor 
måtte få løs skiene så hun kunne reise seg opp, og det fikk hun ikke til alene. 
Jeg kunne hjelpe henne, og vi fikk av skiene og hun fikk reist seg opp. 
Da kom også mannen bort, for han oppdaget at hun ikke lenger var rett bak ham. 

De takket begge to veldig for hjelpen. Jeg tenkte; «det skulle bare mangle, 
man må jo hjelpe når man ser noen som trenger det!». Men det er ikke alle som 
tenker slik. Og så tenkte jeg på hvor er det jeg har lært det? Jo, jeg har lært det fra 
mamma og pappa, og fra Gud. For Jesus sier at vi skal hjelpe de som trenger det.

«For jeg var sulten, og dere ga meg mat; jeg var tørst, og dere ga meg drikke;
 jeg var fremmed, og dere tok imot meg; jeg var naken, og dere kledde meg; 
jeg var syk, og dere så til meg; jeg var i fengsel, og dere besøkte meg. (…) 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste søsken, har dere gjort mot meg.»

Jesus sier at vi skal ta vare på hverandre, og han tar det personlig. 
Om vi er gode mot hverandre blir Gud glad. Det er slik Han vil at verden skal 
være. Og da må vi hjelpe hverandre når vi kan. Det kan være å hjelpe en dame 
som har falt på ski, eller det kan være å gi penger til noen som trenger det. 
Det kan være å spørre om noen vil være med på leken eller besøke noen som er 
syke. Noen ganger er det vi som trenger hjelp også, da er det godt å ha gode folk 
rundt seg som ser det og gjør noe med det.  

«Gud hjelp oss å se de som trenger hjelp rundt oss. Gi oss mot og styrke til å 
hjelpe. Vi trenger også hjelp noen ganger, send da gode hjelpere til oss. Amen»

Tegnet av Max Theodor 4 år.



6

Handlingen i romanene til Victoria, 
utspiller seg ofte i det store utlandet. 
Hennes forrige roman, Teresa Birnas 
bortgang, tar utgangspunkt i Praha, 
mens hennes ferskeste utgivelse, 
Adresse Alberta, utspiller seg på 
landsbygda i den kanadiske provinsen 
Alberta. I likhet med sine romaner, 
liker også Victoria å reise ut på eventyr 
i den store verden. Hun har bodd både i 
England, USA og fem år ved 
Kaukasus-fjellene i Aserbajdsjan.  

Men for tiden bor hun på velkjente 
Ekeberg. Jeg møtte henne på Blafre over 
en kopp kaffe for å snakke om å hennes 
siste roman, og det å være forfatter.  

 

Ny roman
Hvordan er det å endelig få romanen 
din ut i butikkene etter alt arbeidet?
Det føles skikkelig bra. Akkurat nå 
er jeg mest glad for at den intensive 
deadlinefasen er over. Sluttføringsfasen 
når jeg skal gjøre ferdig et så stort 
manus, er ganske intenst og hardt 
arbeid. Derfor er det utrolig gøy å 
endelig få se manuset som en bok. 
Det er virkelig et høydepunkt. 

Ideen til romanen fikk Victoria rundt 
kjøkkenbordet til noen kanadiske 
venner av henne
Jeg skulle i et bryllup og var tidlig ute, 
så jeg ble sittende hos noen kanadiske 
kollegaer. Kanadiere er utrolig gode 
til å fortelle historier! Og det var der 
jeg for første gang fikk høre om 
folketelleryrket. Det er et pussig yrke vi 
ikke har i Norge, men i Canada vet alle 
hva det er. Hovedpersonen i romanen, 
Jenni, er folketeller. Hun reiser rundt 
på bygda i Alberta og skal registrere 
hvem som bor i ulike bosetninger. 
Da jeg hørte om denne jobben for 
første gang, ble jeg nysgjerrig. 
Hvordan er det for en kvinne å reise 
rundt på landsbygda i Alberta og 
banke på fremmede dører hver dag? 
Derfor ble denne ideen med en gang 

tett knyttet til Canada. Mens jeg nøstet 
i hvem jeg tenkte Jenni kunne være og 
hva som skulle skje, snakket jeg mye 
med kanadiere. Men da jeg hadde jobbet 
mye med manuset, fant jeg ut at jeg 
måtte dra til Canada for å se stedet selv.

Hvordan er det å reise på tur som 
forfatter?
Det var et eventyr å dra til Canada. 
Det er veldig inspirerende å se stedene 
jeg skriver om, for da kan jeg hente så 
mange detaljer. Det gir inspirasjon til 
å skrive ferdig scenene. Som forfatter 
er jeg opptatt av å være etterrettelig, 
at det skal være troverdig. Jeg skrev 
for eksempel utkast til et par 
sykehuskapitler før jeg dro, og i den 
versjonen var alle som jobbet på 
sykehuset hvitkledde. Men da jeg kom 
til Alberta, viste det seg at den eneste 
fargen sykehuspersonalet ikke gikk 
kledd i, var hvitt...

Romanens handling
Jenni er en norsk jente fra Ekeberg 
som flytter til Canada som 17-åring. 
I Canada møter hun sin store kjærlighet, 
Carl Land. De gifter seg, flytter inn på 
en gård og får en sønn som de døper 
Thomas. Til tross for at det ikke blir 
noe av de store reisene og eventyrene de 
så for seg, nyter de et kjærlig og stabilt 
samliv på den kanadiske landsbygda. 
30 år senere pakker Carl sakene og drar 
til Arizona med sønnen uten Jenni. 
Tilbake står Jenni alene med en gård, 
et gudfryktig lokalsamfunn og 
folketellerjobben. Denne ytterst åpne 
situasjonen preges på den ene siden 
av sorg og savn, på den andre siden 
legger Victoria til rette for at savnet 
kan lindres av noe nytt. Optimisme og 
pessimisme flyter inn i hverandre og 
skaper et pirrende vakuum i teksten. 

Hva er hovedtema i Adresse Alberta?
Adresse Alberta handler om håp, nye 
begynnelser i livet, og om å bli den 
man egentlig er. Ja,  tro, håp og nye 
begynnelser. Men jeg synes det er veldig 
spennende å høre hva leserne opplever. 
Forlaget kaller romanen min for en 

bredt anlagt roman – det er mange 
historier og karakterer – derfor er det 
spennende å høre at andre fester seg ved 
forskjellige ting, at enkelte deler betyr 
mye for noen. 

Gudstro
Adresse Alberta tar opp store 
trosspørsmål. «Gudstroa mi var 
søndagspyntet, lå i en skuff med 
konfirmantbibelen, til å ta fram av 
og til». Jenni går inn i en viktig 
trosprosess, og forfatteren får slik frem 
flere aspekter rundt tro ved å sette 
de ulike karakterens trosliv opp mot 
hverandre. 

Bruker du dine egne erfaringer når 
du skriver om tro?
Gudstroen er veldig viktig for meg, 
den er en bærebjelke i livet mitt. 
Jeg er glad for å være med i Bekkelaget 
og Ormøy menighet. Men å skrive om 
tro, det gjør jeg når det er viktig for 
prosjektet eller boken. I den forrige 
boken min, Teresa Birnas bortgang, 
var ikke tro noe tema, der utforsket 
jeg andre ting. Men i forbindelse med 
Adresse Alberta tenkte jeg veldig tidlig 
at tro var viktig for hovedpersonen. 
Både gjennom hennes kamp for å gå 
fra Gud og i å gå tilbake til Gud. Den 
tematikken eller dynamikken, da jeg 
skjønte at den lå hos hovedpersonen, 
prøvde jeg å se på det fra forskjellige 
vinkler. Jenni har sin vei, men så har du 
sykehuspresten Jas, som også har jobbet 
som misjonær i Mali, han har en helt 
annen type tro. Derfor er det spennende 
å gå inn i hans trosbilde. Så har du 
venninna til Jenni, som sliter med tro på 
annen måte.

 

Å jobbe som forfatter
Det er bare uker siden Adresse Alberta 
kom ut, men Victoria skriver allerede på 
et nytt prosjekt. Men hva slags litteratur 
dette skal bli, holder hun for seg selv. 

Jeg snakker gjerne om bøkene mine når 
de er ferdige. Men mens jeg jobber med 
noe, kan det være veldig forstyrrende 
å snakke med andre om prosjektet. 
Det har noe med å gjøre at jeg ikke vet 
nøyaktig selv hvor tekstene skal enda. 
Forteller hun. 

Hvordan ser en vanlig skrivedag ut 
for deg? 
Forbausende vanlig. Jeg liker å starte 
tidlig om morgenen, mellom kl. 7 og 8. 
Jeg kan gjerne starte skrivingen på kafé. 
Det liker jeg, for da er jeg både alene 
og ikke alene. Om morgenen er det 
så stille i byen – det er deilig. 
Jeg skriver et par timer, så går jeg 
gjerne på kontorplassen på 
Litteraturhuset som jeg har tilgang til. 

Så du er ikke den typen forfatter som 
sitter oppe om nettene og drikker 
deg kreativ på rødvin?
Nei, jeg er nok mer typen som står 
tidlig opp om morgenen og trener meg 
opp til halvmaraton. Jeg liker å løpe for 
treningens skyld, men det er også bra 
for kreativiteten. Det har jo Murakami 
skrevet om i den fantastiske boka 
Hva jeg snakker om når jeg snakker 
om løping, den handler også om å 
skrive. For meg gir det å løpe energi og 
påfyll til et ellers stillesittende liv som 
forfatter. 

Victoria er også opptatt av en annen 
monoton aktivitet, nemlig vandring, 
nærmere bestemt pilegrimsvandring. 
Jeg gikk deler av  Santiago de 
Compostela i fjor. Nå vil jeg gjerne 
reise til Skottland og England for å 
gjøre en ny pilegrimsvandring til Holy 
Island of Lindisfarne. Det noe med å 
være på en vandring med Gud. 
Jeg har gått masse fottur i fjellet, men 
å gå på pilegrimsveier hvor jeg stadig 
kommer til et eldgammelt kapell, kors, 
eller et veimerke hvor folk har lagt igjen 
sine bekymringer i form av steiner, 
gir vandringen en ekstra dimensjon. 
Det anbefales! Sier Victoria.  

Victoria Bø er med i menighetsarbeidet på SEM-huset. 
Men først og fremst er hun en forfatter som liker å reise og skrive romaner om fjerne steder. 
For tiden er hun aktuell med den rykende ferske romanen Adresse Alberta.   

Vår lokale forfatter og eventyrer er ute med sin 
fjerde roman 

Profilen
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Vår lokale forfatter og eventyrer er ute med sin 
fjerde roman 

Å gå hjem 
På dette tidspunktet er kaffen drukket 
opp, og notatblokken min er full av 
stikkord om den spennende forfatteren 
foran meg. Victoria skal vandre videre til 

nye steder i litteraturen og i den fysiske 
verden. Jeg skal spasere over en snødekt 
og forblåst Ekebergslette for å komme 
meg hjem. Midt utpå sletta der kjenner 
jeg lengselen etter å få søke tilflukt i en 
roman.  

Victoria Bø har akkurat kommet ut med en ny roman, Adresse Alberta.

Tekst og foto: David Sviland
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Faste 
aktiviteter

Hva skjer?

Mandag:
Bekkelaget menighetssenter: Knøttekor kl 18.00-18.45, 

Barnegospel kl 18.00-19.00, 
SoulChildren kl 19.00-20.30, 

Speider

Bekkelaget kirke: Voksenkoret Cantando kl 18.30-20.30
Ormøy kirke: Voksenkoret Bølgebrus kl 19.00

Tirsdag:
Bekkelaget kirke: Åpen kirke kl 19-21

Ormøy kirke: Kulturkvelder ca to ganger per semester

Onsdag:
Bekkelaget menighetssenter: Bandskole fra kl 1500

Ormøy kirke: Svansen, Ormøy kirkes barnekor kl 17.45

Torsdag:
Bekkelaget kirke/menighetssenter: 

Temakvelder ca 2 ganger per semester

Kurs i babysang

Fredag:
Bekkelaget menighetssenter: Ungdomsklubben Freddan annenhver uke

Søndag:
Gudstjenester i Bekkelaget kirke hver søndag

Gudstjenester på SEM-huset annenhver søndag

Gudstjenester i Ormøy kirke annenhver søndag

Eldres kirkedag
Det er blitt en fin tradisjon med Eldres kirkedag i Bekkelaget kirke. 

I år blir den 4. mai kl. 12.00. Kirkedagen arrangeres i samarbeid mellom 
Bekkelagshjemmet og Bekkelaget og Ormøy menighet. 

Mange av beboerne på Bekkelagshjemmet pleier å være med, 
men Eldres kirkedag er også åpen for alle andre som vil være med. 

Det blir gudstjeneste i kirken, og kirkekaffe etterpå. 

De som står for arrangementet, og som deltar under gudstjenesten er 
sykehjemsprest Olga Tvedt, sykehjemsprest/eldreprest Susanne Carlenius, 

kirkemusiker Øyvind Kristiansen og sokneprest Sverre Bang.

Velkommen!

4. mai

6. april

Samling for brudepar
Alle som skal feire bryllup i Bekkelaget og Ormøy kirker fra midten av april og 
ut året ønskes velkommen til et informasjonsmøte i 

Bekkelaget kirke onsdag 6. april kl. 18-19.

Her vil det bli gitt en orientering om bryllupsseremonien, og om musikk, 
salmer, pynting osv.  Vi får møte menighetens prester, og kirkemusikeren vil 
spille eksempler på bryllupsmusikk. Vi får også høre noen av salmene som er 
mest aktuelle for bryllup.

Velkommen, alle gifteklare!
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Faste 
aktiviteter

Hva skjer?

Den 24. april ønsker konfirmantene velkommen til gudstjeneste. 
Alle konfirmantene medvirker med sang, musikk og drama. 

•	 Tema	for	gudstjenesten	blir	flyktningkrisen.	
•	 Gudstjenesten	blir	både	kl.	11.00	og	kl.	13.00	for	at	alle	som	ønsker		
 det skal få anledning til å få det med seg. 

Vi håper mange i menigheten har lyst til å delta. 
Velkommen til en annerledes gudstjeneste, passer for barn, ungdommer, 
voksne og eldre.

24. april 

Sammen om bord 
- konfirmantenes gudstjeneste i

Bekkelaget kirke

17. april7. april

Temakveld 
om flyktningekrisen 
og intimkonsert med 

Helene Bøksle
Ormøy kirke torsdag  7. april kl. 19.30
Vi møter Rikke Lind, generalsekretær i redningsselskapet og 

mannskap fra redningsskøyta «Peter Henry von Koss» som driver 
redningsarbeid	i	farvannet	mellom	Tyrkia	og	den	greske	øya	Lesvos.	

En	ung	flyktning	deler	sin	historie.

Billetter kr 200,-
 

(Minstepris, frivillige bidrag utover dette mottas med takk og glede)

Overskuddet fra kvelden går til UngNorges arbeid 
blant mindreårige asylsøkere.

Velkommen!

Foto Nina Hurum
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«Jorden er vår mor.
Den er kilden til vår eksistens,

vår religion, vår identitet.
For oss er jorden noe levende.

Vi er en del av den
og den er en del av oss.»

(visdomsord fra den australske urbefolkning)

Bekkelaget og Ormøy menighet ønsker velkommen til friluftsgudstjeneste og 
markering av Skaperverkets dag i Skinnerbukta på Malmøya søndag 12. juni kl. 13.00. 
Gudstjenesten	vil	ha	fokus	på	sol	og	sommer,	på	skaperverket	og	på	menneskets	ansvar	
for	å	ta	vare	på	jorda.	Gudstjenesten	feires	i	forbindelse	med	Tårnagenthelg	i	Ormøy	

kirke og barna vil følgelig bli godt synlige i gudstjenestefeiringen. 
Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe og” lunsj i det grønne” med miljøagentoppgaver 
for barna. Alle er hjertelig velkomne, enten de kommer til beins, på sykkel, i båt eller 
med bil. Både menighetens barnekor og voksenkoret Bølgebrus deltar i gudstjenesten 
Ta	med	unge,	gamle,	badetøy,	noe	å	sitte	på,	nistekurv	og	godt	humør	og	kom	til	

Skinnerbukta 12. juni kl. 13.00. 

Velkommen!

12. juni 

Skaperverkets dag i Skinnerbukta

5. juni 

Velkommen til friluftsgudstjeneste på
Skaperverkets dag 

Brannfjell
søndag 5. juni kl. 11.00

Søndag 31. mai kl. 11.00 inviterer Bekkelaget og Ormøy menighet 
for første gang til markering av Skaperverkets dag.  

Dagen feires med friluftsgudstjeneste og påfølgende lunsj i det grønne på 
toppen av hoppbakken på Brannfjell. Feiringen vil ha fokus på sol, sommer, 

skaperverkets skjønnhet og på menneskets ansvar for å ta vare på jorda vi bor på.  
Oppmøte for felles avmarsj fra Bekkelaget kirke kl. 10.30. 

Ta	med	unge,	gamle,	sitteunderlag,	nistekurv	og	godt	humør.

Velkommen!

2. juni

Konsert med Cantando og Bølgebrus

I anledning sammenslåingen av Bekkelaget og Ormøy menighet 
holder kirkenes voksenkor konsert sammen i Bekkelaget kirke

 2.juni kl 1900. 

Blanda kor synger blanda drops med smak av sommer! 

Velkommen!

Elise Gillebo er Cantandos nye dirigent.
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Varmhjertighet

Sogneprest i Bekkelaget og Ormøy 
Sverre Bang.

Det er få lignelser vi kjenner så godt 
som lignelsen om den barmhjertige 
samaritan. Vi kan sikkert gjenfortelle 
den i detalj; Om han som ble overfalt 
av røvere og ble liggende i veigrøften, 
hjelpeløs. Om presten som så ham, 
men gikk videre, uten å hjelpe. 
Og levitten som gjorde det samme. 
Og så kom den utstøtte samaritanen. 
Han bøyde seg ned. Og hjalp ham, 
barmhjertig som han var.

Vi fatter poenget. Vi skjønner 
meningen. Problemet er allikevel ofte 
å sette det ut i livet. Det blir ofte med 
tanken.

På en familiegudstjeneste her i byen 
var en barnegruppe ansvarlig for å 
dramatisere lignelsen. Alt var nøye 

planlagt.  Mannen ble overfalt og 
slått ned. Dette ble gjort med så stor 
innlevelse at de voksne som var til 
stede, nesten ble litt engstelige for den 
stakkars mannen som ble liggende der. 
Presten kom forbi, han så ham, 
og gikk videre. Så kom levitten. 
Han så ham. Men levitten, 
han bøyde seg ned og strøk ham 
forsiktig og mildt over håret. 
Gutten som spilte levitten, syntes så 
inderlig synd på ham, at han, 
som en refleks, bøyde seg ned og 
trøstet. Han hadde Downs syndrom, 
og hos ham var det kanskje enda 
kortere vei mellom impuls og 
handling enn det er for mange av oss. 
Selvsagt kom en velmenende leder 
til og fikk dyttet ham videre. 
Det var jo samaritanen som skulle 

bøye seg ned, ikke levitten. 
Alt måtte gå riktig for seg. 
Og det gjorde det. Men menigheten 
hadde allerede fått dagens preken. 
De hadde sett et menneske som av ren 
og skjær medfølelse og omsorg bøyde 
seg ned og trøstet, og hjalp.

Kanskje var det dét Jesus mente? 
At vi skal hjelpe, som en ryggmargs-
refleks, som om vi er drevet av en 
slags intuisjon. Av barmhjertighet. 
Ikke etter nøye beregninger over 
hva som kan lønne seg for meg. 
Eller etter en vurdering om jeg kan 
komme i knipe, og blir dratt inn i 
noe jeg ikke ønsker. Ikke av kald 
beregning, men av barmhjertighet. 
Eller varmhjertighet.

Det var dét som skjedde da 
samaritanen kom forbi. Som ved en 
ryggmargsrefleks bøyer han seg ned 
og hjalp. Denne holdningen holder 
Jesus fram som et ideal. 
Også fordi han selv har den, 
denne impulsen til å hjelpe sin neste. 
Ikke etter beregninger og overleg-
ninger, men av et varmt hjerte. 

Jesus er jo også vår barmhjertige 
samaritan, som hjelper oss, når alt håp 
er ute. 
Da går han inn og gjør det som skal 
til for å frelse oss. Det kostet ham alt. 
Her ligger ikke kald beregning til 
grunn, men varmt hjerte som banker 
for deg og meg.

På hjertet Sogneprest Sverre Bang

Medio januar 2016 underrettet 
Kirkevergen oss om at bevilgningene 
var trukket tilbake fordi det nye 
byrådet hadde holdt tilbake 
10 millioner av tidligere bevilgede 
penger og at nybygg ikke kunne settes 
i gang fordi kirkene i Oslo trengte 
pengene til rehabiliteringer av allerede 
forfalte kirker.

Kirkevergen trøstet oss med at en 
bevilgning på 4 millioner ville bli 
overflyttet fra tilbyggsbevilgningen til 
dekning av råteskader på kirkebygget 
i Ormøy. Det er vi selvfølgelig glad 
for, men vi føler det svært vanskelig å 
fortsette menighetsarbeidet med de 
kummerlige lokalene vi har. 
Vi har strukket oss langt i altfor mange 
år. Håpet har imidlertid vært der, 

og da 7 millioner ble bevilget i 2012 
trodde vi at nå går det i riktig retning.

Det er ikke første gangen dette skjer 
for Ormøy. I 1999 var det også tegnet 
et nybygg til kirken. Arbeidet med 
Riks- og Byantikvar gikk til langt ut 
i år 2000. Så skulle kronprinsen gifte 
seg og de bevilgede penger ble trukket 
tilbake for å pusse opp domkirken til 
bryllupet.

Ormøy er en liten menighet på litt 
over 2000 sjeler. Nå er vi slått 
sammen med Bekkelaget til 
Bekkelaget og Ormøy menighet. 
Hvordan vil det gå med Ormøy uten 
tilbygg? Jeg er av den oppfatning at 
dette er svært viktig for 
menighetsarbeidet her.

Som dere alle vet har Ormøy menighetsråd arbeidet 
med et tilbygg til kirken i mange år slik at vi lettere 
kan utføre pålagte kirkelige oppgaver samt drive 
menighetsarbeid på en tilfredsstillende måte. 
Vi trodde dette gikk bra da vi fikk rammetillatelse 
for tilbygget før jul 2015, men den gang ei.

Que Vadis Ormøy?

Tekst: Tove Rasch,    
leder av Kirkekomiteen i Ormøy 
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Anne Fjeldstad har vært primus motor for Ettermiddagstreffene i flere år

Ettermiddagstreffene på 
SEM - stor takk til Anne!

Eksempel på program for et Ettermiddagstreff: Vi samles rundt et dekket bord 
og det serveres suppe og brød. På hvert møte har vi et tema med 
foredragsholder. I løpet av kvelden er det mye allsang og musikk. 
Kaffe og kaker før avslutning med tekstlesning og bønn.

Det å møtes til et felles måltid rundt et dekket bord blir en god opplevelse for 
mange. Anne har ledet disse treffene på en positiv måte.

Anne er ei svært aktiv dame med mange forskjellige gjøremål. 
Før jul meddelte hun oss at hun måtte velge bort noen aktiviteter. 
Ettermiddagstreffet ble en av disse.

Vi som har hatt gleden av å være sammen med Anne på disse samlingene, 
synes det er trist at hun slutter. Samtidig må vi være takknemlige for alle de 
årene hun har ledet Ettermiddagstreffene. Vi i kjøkkengjengen laget en liten 

avskjedsfest og hilste henne med noen ord:

Ettermiddagstreffene må vel sies å være et vellykket tiltak som samler 
40-50 personer en mandag i måneden. Vi ønsker å fortsette med dette! 
Nå er vi så heldige at vår kjære pianist i alle år; Marianne Graff, 
har sagt seg villig til å lede ettermiddagstreffene videre. 
Vi sier henne varmt takk for det!

Programmet for resten av våren 2016:  

11. april  Olav Dag Hauge Min fars dagbok fra Akershus under krigen
   6. juni  Sommerutflukt Til Mortensrud kirke - Avreise fra SEM 11.00 

Kontakt: Marianne Graff – 47 81 90 41 
Se nærmere annonsering.  
Arr.: Bekkelaget og Ormøy menighet 

I 2006 tok Anne Fjeldstad initiativ til å starte opp med 
Ettermiddagstreff på Sem-huset en mandag i måneden. 
Ideen fikk hun etter å ha deltatt på Senior-Alfa på Sem. 

Tekst: Kjøkkengjengen      
Foto: Jan Brekke
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Bli med til Egypt 
8. – 14. oktober 2016

På denne turen vil du få oppleve tre dager i fascinerende i Kairo. 
Vi besøker Stephen`s children og deres fantastiske arbeid på søppelfjellet. 
Erfaringsmessig vil dette være en opplevelse som setter dype spor hos de som 
opplever dette. Vi vil også besøke koptisk Kairo, få en liten båttur på Nilen 
og selvfølgelig et besøk i Egyptisk museum og pyramidene i Giza. 
Dag fire reiser vi til Biskop Thomas sin oase i Wadi Natron-ørkenen, 
Anafora. Her blir vi også nærmere kjent med skolen Anastasia som ligger 
på stedet. Vi vil få omvisning her og de som ønsker det kan være med på 

tidebønnene. Anafora ligger midt mellom Kairo og Alexandria så det vil også 
bli arrangert en tur hit. Her får dere blant annet oppleve biblioteket 
og katakombene.

Reiseledere: Vigdis Bjorå og Erling Hillesund 

For mer informasjon, brosjyre og påmelding kontakt G travel: 
Anne Grete Sundbø, Postboks 11, 4661 Kristiansand. 
Eller e-post: anne.grete.sundbo@gtravel.no tlf: 38 12 56 52

Bli med Stefanusalliansen til Egypt!  
På denne turen blir du bedre kjent med landet og 
kommer nærmere inn på Stefanusalliansen sine 

spennende samarbeidspartnere, og Bekkelaget og Ormøy 
menighets misjonsprosjekt.

Kirken på Anafora

Menigheten har tradisjon for å reise på tur til Knattholmen leirsted. 
Det er en perle som ligger ved sjøen rett utenfor Sandefjord. 
Hovedmålet med turen er å være sammen på en annen arena enn den som 
hverdagen bringer med seg. Opplegget er egnet for alle aldre, det er store 
valgmuligheter og noe er også rettet inn mot bestemte aldersgrupper.  
Barn leker sammen og voksne kan slappe av med en kopp kaffe. 
Man kan spille fotball, legge ut i båt, utfordre seg selv i klatrevegg eller 
kjempehuske og det er gode bademuligheter for den som vil det. 
Fredag og lørdag avsluttes med en kveldsavslutning i kapellet. 

I tillegg feirer vi gudstjeneste sammen på søndag. Dette blir et fellesprosjekt 
hvor den som vil kan bidra i forberedelsene og utførelsen av gudstjenesten. 

Ungdom fra 8. klasse og oppover har mulighet til å bo i ungdomshytta hvor det 
også vil være noe alternativt opplegg tilpasset ungdom i løpet av helgen som går 
parallelt med det øvrige programmet. 

Datoen for årets tur er 17.-19. juni.
De fleste rommene på Knattholmen er 4-manns rom, noen større, noen mindre. 
Det finnes lett tilgjengelig toalett og bad, samt vask på alle rom. 
Man kan også velge å ta med eget telt til overnattingen for en redusert pris.

Det vil ikke bli noen felles avreise, men har du/ dere ikke mulighet til å kjøre 
selv, melder du fra ved påmelding, så forsøker vi å samkjøre der det er ledige 
plasser

Denne turen er av og for alle som har en tilhørighet til Bekkelaget og Ormøy 
menighet. Sammen ønsker vi både å knytte nye bånd og å styrke de vi har i og 
til menigheten. Dette er en fantastisk mulighet for et hyggelig avbrekk i vakre 
omgivelser.

Et mer fullstendig program vil komme etter hvert. 
Bli med, bli med, store og små!
Påmelding innen 25.april på menighetens hjemmeside: 
kirken.no/bekkelagetogormoy 
Her vil det også legges ut øvrig program og mer informasjon.

Spørsmål eller andre henvendelser kan sendes på mail til 
barne- og ungdomsprest Morten Fjøren, mf292@kirken.no 
Tlf: 979 80 453 / 23 62 98 79.

Bekkelaget og Ormøy menighets vårtur 2016
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Ved en beklagelig feil var det ikke med 
giroblanketter til beboere på 

Bekkelaget når dette var med i forrige utgave. 
Derfor kommer det en gang til nå.

Kontingent 2016
Kjære leser av Kontakten 

Godt	nytt	år!	Takk	til	dere	som	støttet	Kontakten	i	2015.

Menighetsbladet Kontakten blir til ved hjelp av mennesker som frivillig engasjerer seg og 
tar tak. Vi har vært så heldige å få engasjert en ny medarbeider til annonsesalg, og vi håper 
flere	vil	være	med	i	redaksjonens	arbeid:	Vi	ønsker	oss	bl.a.	en	medarbeider	som	kan	
holde god oversikt over bud og utdelingsruter, og en fotograf som kan være med og gjøre 
Kontakten ennå mer leservennlig!

Kontakten er imidlertid avhengig av frivillige gaver for å gå i balanse.
 
Vi utfordrer leserne denne gangen til
•	 å	støtte	opp	om	årets	kontingent	på	kr	250,-	
•	 å	gi	et	tips	om	en	medarbeider	til	ajourhold	av	utdelingsruter
•	 om	du	har	mulighet,	å	gi	en	gave	som	er	med	å	bedre	Kontaktens	økonomi	
Kontakt gjerne menighetskontoret tlf 23 62 98 70 hverdager mellom kl 10 og 14 eller en 
mandagskveld	mellom	kl	17:30	og	20:30.	

Redaksjonen er svært takknemlig for ditt engasjement!
Kontakten – ditt menighetsblad – inneholder informasjon og stoff 
som du ikke får på annen måte.

Takk	for	støtten!
Vennlig hilsen

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd

DEN	NORSKE	KIRKE 
Bekkelaget	og	Ormøy	menighet

Nikolai Sabel 

Nikolai er ny beboer i Erlandstuveien 37 og skal hjelpe til med ungdomsarbeidet 
i menigheten. Til daglig er han vikar på Hauketo ungdomsskole og frilans 
møbelsnekker. På fritiden er han engasjert i Profetene, supporterklubben til 
Kåffa, samt den mer marginale norske supporteravdelingen til det ukjente 
London-laget Luton

Torsdag 21.april kl.18.30 i Bekkelaget menighetshus får vi besøk av 
Christian Stejskal, en norsk fiolinist, fotograf og historieforteller. 
Gjennom multimediaforestillingen «Mitt nabolag» vil han formidle fra sin 
pilgrimstur til fots fra Wien til Jerusalem og til Etiopia. Mest vil det handle om 
hans møte med «Zabaleenarane», de kristne søppelarbeidere i Kairos 
«Garbage City», der vår menighet har sitt misjonsprosjekt. De siste 5 årene har 
han fotografert livet blant de egyptiske søppelarbeiderne mens han selv bodde i 
søppelbyen og livnærte seg som fiolinist ved operaen i Kairo. 

Under multimediaforestillingen vil Christian introdusere oss for syv 
fortellinger som omhandler syv menneskeskjebner fra søppelbyen: deres gleder 
og personlige utfordringer, tragedier og livets små triumfer, samtidig som han 
viser fotografi på storskjerm og spiller arabisk musikk og koptiske sanger på 
fiolin. 

Christian Stejskal er selvlært fotograf, og prosjektet om «Zabaleenarane» 
er hittil hans største fotoprosjekt. I 2012 stilte han med 25 bilder i finalen i 
Anthropographia International Photo Awards i New York. 

Vi avslutter kvelden med å dele et aftensmåltid. Velkommen til et spennende 
møte med en norsk kunstner og et innsidemøte med livet i Kairos søppelby!

En annerledes misjonskveld

Tekst: Vigdis Bjorå    
Foto: Christian Stejskal

Fotograf, fiolinist og pilgrim Christian Stejskal forteller om 
sitt møte med mennesker som bor i søppelbyen i Kairo.



Seniorakademiet 
Ekeberg/Bekkelaget

Mandag 25. april
THistoriker, journalist og forfatter, bl.a. flere bøker om Kina,   

 eks. Midtens rike og Maos rike, 
Torbjørn Færøvik: “Stormakten Kina - farer og muligheter. . . 

Som en av Norges fremste Kina-kjennere, etter adskillige besøk i landet, 
vil forfatteren belyse ulike scenarier av Kinas politiske veivalg framover.

Mandag 12.september
Lokalhistoriker Dag Jarnøy: “ Fra gård til villa på Ekeberg/Bekkelaget.”                                                                    

Historien om de siste 150 år i vår bydel.

Mandag 10. oktober
Filosof, forfatter og medlem av Nobelkomiteen 

Henrik P. Syse: “Om årets fredsprisvinner 3 dager etter tildelingen”. 
Tanker om fredsarbeid og forsoning.. 

Mandag. 14.november og mandag 12.desember:
Foredrag foreløpig ikke avklart.

Møtene holdes i Bekkelaget menighetssenter, Sandstuveien 15. 
Møtene begynner kl.11.30 med kaffe, kringle og sosialt samvær. 
Start foredrag kl. 12.30. Medlemmer gratis, andre betaler kr. 50.- 

Korte spørsmål og kommentarer etter foredragene. 

Vel møtt!
15

Bekkelagshjemmet har fått nytt 
seremonirom

Seremonirommet er et fleksibelt rom som kan brukes til begravelser, 
bisettelser og båreandakter, men også til andakter og gudstjenester for beboerne. 
Også andre forskjellige møter og samlinger for de ansatte, kurs og ulike typer 
samlinger kan finne sted her. Med topp moderne audiovisuelt utstyr åpner det 
seg også muligheter for hygge rundt en film eller et foredrag. 
Den livssynsåpne profilen på rommet sikrer at det er naturlig for folk med 
forskjellig bakgrunn å ta det i bruk. 

Rommet er smakfullt utsmykket med kunst laget av Margit Seland. 
Hun har hentet inspirasjon fra havet i arbeidet sitt. 
Her er det seil og skip som får oss til å tenke på livets reise. 

Sokneprest Sverre Bang er svært fornøyd med det nye rommet: 
«Her er det både kapellrom, syningsrom og møterom/omkledningsrom. 
Utbyggingsløsningen inkluderer også et vaskeri for Bekkelagshjemmet», 
sier han til Kontakten. 

Seremonirommet er delvis finansiert med midler fra Bekkelaget og Ormøy 
menighet, men det hadde ikke vært mulig å realisere uten støtte fra statlige 
midler som ble bevilget til å bygge et livssynsnøytralt seremonirom.

9. februar var det endelig offisiell åpning av det 
livssynsåpne seremonirommet på Bekkelagshjemmet. 
Rommet har allerede vært i bruk en stund, 
og det meldes om at beboerne setter stor pris på de 
moderne fasilitetene.    

Tekst: David Sviland     
Foto: Anne Borgersen Skaug

Fra venstre: Sokneprest i Bekkelaget og Ormøy menighet Sverre Bang, arkitekt Per Morten Josefsson, kunstner Margit Seland, 
ass. generalsekretær i Kirkens bymisjon Johannes Heggland, menighetsrådsmedlem Jacob Natvig, tidl. byråd for eldre Aud Kvalbein, 
leder for Bekkelaget og Ormøy menighetsråd Trond Skard Dokka, virksomhetsleder for Bekkelagshjemmet Miriam Berntsen Hasle, 

direktør for gravferdsetaten Hans Olav Hohle.
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Bekkelaget Ormøy Østmarks kapelletSEM

Søndag 10. april
Markus 6, 30-44

11:00 Familiegudstjeneste
Utdeling av 4-årsbok.
Barnekorene og menighetsbarne-
hagen deltar.
Offer: Frivillighetssentralen
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste
Dåp. Nattverd.
Kirkekaffe
Offer: Menighetens arbeid

12:00 Sportsgudstjeneste
Anne Austad

Søndag 17. april
Joh 14,1-11

11:00 Gudstjeneste
Dåp. Nattverd
Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste
Nattverd
Barbro Schmedling
Offer: Menighetsarbeidet  på SEM

12:00 Sportsgudstjeneste
Ragna Dahlen

Søndag 24. april
Joh 17, 6-11

11:00 Konfirmantenes gudstjen-
este (Samtalegudstjeneste)
Mari Løvaas
Øyvind Kristiansen
Offer: Kirkens Nødhjelp

13:00 Konfirmantenes gudstjen-
este (Samtalegudstjeneste)
Mari Løvaas
Øyvind Kristiansen
Offer: Kirkens Nødhjelp

12:00 Sportsgudstjeneste
Eigil Morvik

Søndag 1. mai
Matt 20, 25-28

11:00 Solidaritetsgudstjeneste
Eigil Morvik, Sverre Bang
Øyvind Kristiansen
Offer: Kristne Arbeidere

11:00 Gudstjeneste med
Nattverd
Mari Løvaas
Offer: Kristne Arbeidere

12:00 Sportsgudstjeneste
Torleiv Austad

Torsdag 5. mai
Kristi himmelfartsdag
Joh 17, 1-5

11:00 Gudstjeneste
Ragna Dahlen
Trond Dahlen
Dåp. Nattverd
Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Silje Kivle Andreassen
Familiedag

Søndag 8. mai
Joh 16, 12-15

11:00 Gudstjeneste
Mari Løvaas
Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd
Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

13:00 Gudstjeneste på 
Syden (Velhuset på Ulvøya)
Hans Joachim Schilde.
Dåp. Nattverd
Kirkekaffe

Søndag 15. mai
Pinsedag
Joh 14, 23-29

11:00 Høytidsgudstjeneste
Sverre Bang
Øyvind Kristiansen
Nattverd
Offer: Normisjon
Kirkekaffe

Mandag 16. mai
Joh 7. 37-39

Felles økumenisk gudstjeneste 
for prostiet i Mortensrud kirke kl. 
11.00
Prost Eigil Morvik
Trond Løberg

Felles økumenisk gudstjeneste 
for prostiet i Mortensrud kirke kl. 
11.00
Prost Eigil Morvik
Trond Løberg

Felles økumenisk gudstjeneste 
for prostiet i Mortensrud kirke kl. 
11.00
Prost Eigil Morvik
Trond Løberg

12:00 Sportsgudstjeneste
Espen Feilberg Jacobsen

Tirsdag 17. mai
Luk, 17, 11-19

10.45 (ca.) Gudstjeneste på 
kirkebakken
Mari Løvås og Sverre Bang

08:30 Gudstjeneste på 
kirkebakken
Barbro Schmedling

Søndag 22. mai
Luk 24, 45-48

11:00 Høymesse
Mari Løvaas
Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd
Offer: Østmarkskapellet
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste med nattverd
Eigil Morvik
Offer: Menighetsarbeidet på SEM

11:00 Høymesse
Barbro Schmedling
Dåp og nattverd
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Øystein Larsen
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Bekkelaget og Ormøy 
menighet tilbyr kirkeskyss 
til gudstjenesten søndag 
formiddag. 
Ring innen lørdag kl. 16.00. 
Bekkelaget og SEM:
tlf. 41 23 67 10. 
Ormøy: tlf. 90 12 62 61. 
Vær frimodig og ta kontakt.

Vanskelig å 
komme til kirken?Døpte i Bekkelaget

Jane Røed Brun, Lerke Bjelland, David Eugen 
Rudstaden, Oda Huuse Fjøren, 
Theo Karlsrud-Vesterby, Gustav Dokka Del Pozo, 
Mari Aas Lund, Mathias Korsgaard Johansen, 
Adrian Steinnes Rikter, Olav Fosså, 
Jonathan August Østby Kleiven, 
Mathias Gulbrandsen Riise,  Even Bahr Christensen, 
Andrea Mjanger Gillebo, Emil August Eftestøl, 
Fiona Bråten  Bragerhaug, Jeppe Samuelsen Amlie

Vielser i Bekkelaget
Tina Frydenlund Holm og Daniel Rian, 
Anja Østhus og Espen Lind Johnsen

Gravferd fra Bekkelaget
Arne Johan Nyberg, Ivar Onsgaard Sagabraaten, 
Kirsti Sandvik, Bjarne Rosted, Arne Sandbrekke, 
Bjørg Frenger, Arne Tore Bisgaard, 
Kristin Ormbergstøl, Brit Karin Gullo, Knut Wikene, 
Jorun Irene Thun, Anlaug Groven Solberg, 
Randi Refsdal

Vielser i Ormøy
Tina Frydenlund Holm og Daniel Rian

Gravferd fra Ormøy
Rolf Engebretsen

Slekters gang

Bekkelaget Ormøy Østmarks kapelletSEM

Kontakten distribueres til over 7.000 
husstander i ditt nærmiljø.

For informasjon om pris og 
annonse utforming, 

kontakt meg på:
tlf.: 91 31 33 74             

eller
per@greenbox.no

Vil du annonsere i Kontakten?

Søndag 29. mai
Joh 3, 1-13

11:00 Gudstjeneste 
Sverre Bang
Øyvind Kristiansen
Nattverd
Offer: Menighetens arbeid
Kirkekaffe

12:00 Sportsgudstjeneste
Per Anders Nordengen
50-årsjubileum for Østmarkas 
venner

Søndag 5. juni
Mark 10, 13-16

11:00 Friluftsgudstjeneste på 
Brannfjell
Mari Løvaas
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste med nattverd
Sverre Bang og Eilert Rostrup
Tema: Mennesker på flukt
Offer til Kirkens Nødhjelp

12:00 Sportsgudstjeneste  
Eivind Oftebro

Søndag 12. juni
Matt 9, 35-38

11:00 Gudstjeneste 
Mari Løvaas
Øyvind Kristiansen
Dåp av konfirmanter
Offer: Menighetens 
ungdomsarbeid
Kirkekaffe

13:00 Friluftsgudstjeneste i 
Skinnerbukta
Barbro Schmedling
Barnekor og voksenkor
Tårnagentene deltar

12:00 Sportsgudstjeneste
Dag Auli
Nattverd

Søndag 19. juni
Matt 18, 12-18

11:00 Gudstjeneste 
Barbro Schmedling
Øyvind Kristiansen
Dåp og nattverd
Offer: Menighetsfakultetet
Kirkekaffe

11:00 Gudstjeneste med nattverd
Sverre Bang
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Selskapsmat
– Catering

-du kan være trygg 
når maten kommer fra...

Norderhovsgate 7 - 0654 Oslo
og smaken, den slår ingen!
Ring 23 30 25 00
og vi sender deg vår innholdsrike brosjyre.

Liv O. Saxegaard

Tannlege dr. odont. MNTF
Spesialist i oral protetikk

Tannlege MNTF

Erik Saxegaard

Tlf.: 22 28 84 17
Kongsveien 91, 1177 OSLO

SAMTALEN
– for deg som vil leve livet levende!

www.Samtalen.no
Midttunveien 8
1177 Oslo

Sandakerveien 52
0477 Oslo

Parterapi
Samlivskurs

Familieterapi
Psykolog

23 13 43 93Telefon:
post@samtalen .noE-post:

Hverdager 08:00 - 22:00
Lørdag 09:00 - 21:00
Søndag 11:00 - 21:00

VELKOMMEN

Wang Begravelsesbyrå
Nordstrand
Ekebergveien 230
1112 Oslo
Telefon 23 16 83 30

Wang Begravelsesbyrå
Hasle
Økernveien 81 B
0585 Oslo
Telefon 23 16 83 25

Wang Begravelsesbyrå
Majorstuen
Jacob Aallsgt 42
0340 Oslo
Telefon 23 19 61 50

Wang Olav Werner 
Grünerløkka
Toftes gate 25
0556 Oslo
Telefon 22 35 40 10

Wang Olav Werner
Stabekk
Gamle Drammens vei  44 B
1369 Stabekk
Telefon 67 12 19 89

www.wangbegravelse.no     post@wbeg.no

GRAVFERD SIDEN 1877
Kontakt oss for rådgivning, tilrettelegging og 
gjennomføring av gravferd. Ved behov for akutt hjelp, 
ring vår vakttelefon 23 16 83 30.

Husdyrparken er åpen alle dager kl 10-17.30. 
Inngang kr 50,- 

Runderidning for barn kr 40,- pr runde. Rabattkort. 
Gruppepriser for barnehager og SFO. 

Gratis inngang for eldre i grupper fra sykehjem man-fre 10-17.
Velkommen til 10 dyreslag som går fritt omkring på dyretunet! 

Andunger, geitekillinger og lam.
Turridning hver søndag i ferien kl 16.30. 

Familietur med leier i Ekebergparken.

 EKT Rideskole og Husdyrpark
Ekebergvn.99. Tlf. 22 19 97 86

post@rideskole.no
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Onsdag 6. april Kl. 12: 
1. Hørselshemmede Kari Dahl forteller om det 

siste av hjelpemidler for hørselshemmede
2. Berit Berntsen fra foreningen for rastløse bein 

forteller om erfaringer og tiltak.
 

Onsdag 13. april Kl. 12: 
Edit Piaf ved Karin Fristad og Tor Ingar Jacobsen. 

Karin er musikalartist og har medvirket i en 
rekke musikaloppsetninger. Tor er jazzpianist og 

komponist. Gå gjerne inn på 
www.fristad-jakobsen Noen ganger opplever 

man øyeblikk hvor man blir trollbundet.
 

Fredag 15. april Kl. 12.30: 
Fredagsjazz ved Janusz Krzos –piano, Svein 

Briså –bass og Finn Torgersen trommer. 
Inngangbillett = 100,- kr. 

Gode rytmer fra kjente og dyktige musikere.
 

Onsdag 20. april Kl. 12: 
Teaterhistoriker og skuespiller Sidsel Marie 

Nilsen, Suzannah en dikters hustru, om 
Henrik Ibsen. Hennes far Hans Jacob Nilsen 

var skuespiller og teatersjef ved Den Nationale 
Scene, Det Norske Teatret og Folketeatret.

 
Torsdag 21. april Kl. 11-14: 

Salg av klær ved Bellis/Gabriella. 
 

Torsdag 21. april Kl. 18: 
Ost og kjeks ved brukerkomiteen.

 
Onsdag 27. april Kl. 12: 

Fødselsdag, Gunhild Lande ved pianoet.
 

Torsdag 28 april Kl. 10.30-14: 
Skosalg ved Stop Shop sko. 

 

Onsdag 4. mai Kl. 12: 
Susann Goksør Bjerkrheim, som forteller 

om sine håndball erfaringer. Susann Goksør 
spilte for Bækkelaget og Nordstrand, og hun 

debuterte på landslaget som 16-åring i 1987 Se: 
https://nbl.snl.no/Susann_Goks%C3%B8r_Bjerkrheim

 
Onsdag 11. mai Kl. 12: 

Forfatter Aril Stubbehaug, forteller om Nils 
Henrik Abel, norsk matematiker som bl.a. utførte 
arbeider om femtegradslikninger og algebraiske 

likningers teori. Han døde 26 år gammel og 
regnes som en av matematikkens største 

begavelser. 
 

Onsdag 18. mai Kl. 12: 
Per Døving, muntre minner fra en Oslo drosje.

 
Onsdag 25. mai Kl. 12: 

Fødselsdag, trubaduren Beppe Chiarello 
underholder med sydlandsk sang og gitar, 

velkommen!
 

Onsdag 1. juni Kl. 12: 
Tore Langemyr Larsen/Seniornett: 

Vår digitale verden, dagen i dag og fremtiden.
 

Onsdag 8. juni Kl. 18: 
Frivillighetsfest, vi får besøk av Benedikte og 

Martin ved Bekkelagshjemmet som vil spille og 
synge kjente western og blues klassikere i duett.

 
Onsdag 15. juni Kl. 12: 

Grilling og musikk ved Terje Oftedal
Påmelding= 150,- kr.

 
Onsdag 22 juni Kl. 12: 

Fødselsdag, Marit Kjos Sørensen ved pianoet, 
velkommen!

Holtveien 6A, 1177 Oslo
Daglig leder: Rune Forshaug

Tlf. kontoret: 23 03 11 30
Hårpleie direkte: 90 68 18 81

Fotpleie direkte: 922 59 447 / 23 03 11 33
Hudpleie direkte: 951 00 729

postmaster@bekkelagetseniorsenter.no 
www.bekkelagetseniorsenter.no 

Kafeteriaen er åpen alle hverdager fra kl. 9.30 
til 15. Middagsservering fra 12.30 på tirsdag og 

torsdag. Varmrett på fredag. 
Faste aktiviteter: Trimgrupper, Bibelgruppe, 

datakafe, arbeidsstuen, malerkurs, 
samtalegruppe, fransk-undervisning, 

litteraturgruppe, sangkor, slektsforskning, 
snekkerverksted, strikkeklubb, turgruppe 

Bil: Vi henter og bringer den som har behov for 
det. Bilen bestilles senest kl.15 dagen før

Program

Brannfjellveien 52  1181 Oslo
Daglig leder: Torunn Leiknes.
Tlf. kontoret: 23 24 49 90. 
Telefax: 23 24 49 98 
Hårpleie direkte: 23 24 49 91 
Fotpleie direkte: 23 24 49 92
Hjemmeside internett: 
 www.seniorsenter.no
E-post: post.simensbraten@seniorsenter.no
      
Kafeteriaen er åpen hver mandag til fredag 
fra kl. 08.30 til 14.30.  Middagsservering fra 
kl. 12.30 - 14.00 tirsdag (fisk) og torsdag (kjøtt). 
De andre dagene varmrett/suppe/grøt.
      
Faste aktiviteter (de fleste ukentlig, 
noen med sjeldnere hyppighet):
Trim, hobbygruppe, samtalegrupper, seniordans, 
hyggetreff, bridge, svømming, tegne og 
maleklubb, dataveiledning, internett, teater/
revy-gruppe, boccia, kurs, turer, utflukter,
kryssordgruppe, slektsforskning.

April

Onsdag 06. kl. 12.00 HYGGETREFF. 
Kåseri. Eldre er ikke farlige i trafikken 
v. Leif Nikolay Olsen.

Onsdag 13. kl. 12.00 HYGGETREFF. 
Musikalsk underholdning. Asmund Reistad 
med gitar og sang.

Mai

Onsdag 04. kl. 12.00 HYGGETREFF. 
Musikkteater–Karusell v. Karin Fristad og 
Tor Ingar Jakobsen.

Onsdag 11. kl. 12.00 
FEST FOR FRIVILLIGE.

Onsdag 18. kl. 12.00 HYGGETREFF. 
Seniordansoppvisning

Onsdag 25. kl. 12.00 
FØDSELSDAGSFEIRING. 
Storkoret fra Ekeberg skole synger og 
underholder.

Juni

Onsdag 08. kl.12.00 DAGSTUR. 
Følg med på oppslag på senteret.

Onsdag 15. kl. 12.00 
FØDSELSDAGSFEIRING.

Onsdag 22. kl. 17.00 ST. HANS-fest. 
Rømmegrøt og spekemat.
Musikalsk underholdning. Påmelding.

Simensbråten-Ekeberg Sen-
iorsenter

Kontakten distribueres til over 7.000 
husstander i ditt nærmiljø.

For informasjon om pris og annonse 
utforming, kontakt meg på:

tlf.: 91 31 33 74  
eller

per@greenbox.no

Vil du annonsere i Kontakten?

Menighetskontor og postadresse:
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Kontortid:
Mandag–fredag kl 10.00–14.00
mandag kveld kl 17.30–20.30
Mandagsåpent kontor følger skoleferien
Telefon: 23 62 98 70
Nettsider: www.kirken.no/bekkelagetogormoy

Bekkelaget kirke,
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Ormøy kirke, 
Ormøybakken 4b, 0198 Oslo

SEM-huset,
Brannfjellveien 52, 1181 Oslo

Ansatte:

Menighetsforvalter Liv Kolstad
tlf. 97 58 35 26
e-post: liv.kolstad@oslo.kirken.no

Sokneprest Sverre Bang,
tlf. 90 08 74 50
e-post: sverre.bang@oslo.kirken.no

Menighetsprest Barbro Schmedling
e-post: barbro.schmedling@oslo.kirken.no

Kapellan Mari Løvaas
e-post: mari.lovaas@oslo.kirken.no

Barne- og ungdomsprest
Morten Huuse Fjøren
e-post: morten.fjoren@oslo.kirken.no

Trosopplæringsleder Kristin Øygard
tlf. 23 62 98 70
e-post: kristin.oygard@oslo.kirken.no

Diakon Trond Staff
e-post: trond.staff@oslo.kirken.no

Menighetskonsulent Dag Magelssen
tlf. 23 62 98 70
e-post: dm443@kirken.no

Kirkemusiker Bekkelaget kirke 
Øyvind Kristiansen
e-post: oyvind.kristiansen@oslo.kirken.no

Organist Ormøy Vik. organist
Håvard Gressum Antonsen
epost: havard.antonsen@gmail.com

Kirkemusiker SEM-huset
Håkon A. Øyen
e-post: haakon.oyen@gmail.com

Bekkelaget Menighets 
Eiendomsforvaltning
Driftsleder Torkil Skaug
tlf. 95 74 84 38,
e-post: torskaug@broadpark.no

UTLEIE:

Bekkelaget Menighetssenter
Yaneth V. Cardona og Sigifredo R. Martinez,
tlf. 95 84 84 01 e-post: 
bekkelaget.menighetssenter@gmail.com

SEM-huset
Victoria Bø og Jon Gjertsen
tlf. 91 82 09 92
e-post: sem.utleie@gmail.com

Bekkelaget Menighets Barnehage
Styrer Heidi Skram, tlf. 22 28 29 61. Nettsider: 
www.bekkelagetmenighets.barnehage.no

Simensbråten – Ekeberg Seniorsenter
Daglig leder Torunn Leiknes,
tlf. 23 24 49 90
Nettsider: www.seniorsenter.no

Bekkelagshjemmet
Institusjonsleder Miriam Berntsen Hasle
tlf. 23 16 83 00. Nettsider: 
www.bymisjon.no/Virksomheter/Bekkelagshjemmet/

Gaver, givertjeneste og 
misjonsprosjekt
Bankkonto nr. 1609.04.41845

Gavekonto SEM
Bankkonto nr. 1645.02.20691

Gavekonto Ormøy
Bankkonto nr. 1609.51.16896

DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet






